[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2024 года                                                                                     № 85/1-4
р. п. Демянск

 Об установлении итогов голосования на выборах
Президента Российской Федерации
на территории Демянского муниципального округа

Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии Демянского района Т. В. Бочкарёву об итогах голосования на территории Демянского муниципального округа, в соответствии со статьями 21 и 74 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании протоколов участковых избирательных комиссий Демянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить итоги голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Демянского муниципального округа, в соответствии с протоколом об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Демянского муниципального округа (прилагается).
2. Направить первый экземпляр протокола Территориальной избирательной комиссии Демянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Демянского муниципального округа вместе с приложенными к нему документами в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Секретарю Территориальной избирательной комиссии Демянского района Т. Г. Петуховой:
1) обеспечить ознакомление со вторым экземпляром протокола Территориальной избирательной комиссии Демянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Демянского муниципального округа, вторым экземпляром сводной таблицы лиц, указанных в пункте 13 статьи 74 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации»;
2) вывесить заверенные копии второго экземпляра протокола Территориальной избирательной комиссии Демянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Демянского муниципального округа, второго экземпляра сводной таблицы на стенде, находящемся в фойе здания Администрации Демянского муниципального округа, для всеобщего обозрения с указанными документами.
4. Направить протокол Территориальной избирательной комиссии Демянского района об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Демянского муниципального округа и сводную таблицу для опубликования в районной газете «Авангард».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png